# IOANNIS BOE

## MIA REGIS PRIVILEGIUM DE

non alienando Prouinciam Superioris Lusatiae. Item  
Quod omnia bona incolarum Ciuitatis Budissinen-  
sis intra dimidium miliarium debeant esse allodia.

ANNO. 1319. 2. Cal. Xbris.

# IOANNES DEI GRATI

## A BOEMIAE ET POLONIAE REX LUCEM

bürgensis comes et Marchie Budissinensis Dominus om-  
nibus in perpetuum, sollicito Inqis cura gubernationis et  
administrationis Rei publicae, qua incessanter premimur,  
nos exorat atq; quod circa celsitudinem gloriae Maiestatis  
Regnorum haredum et Subditorum nostrorum getem <sup>mentis</sup>uersantes  
noctes in somnes facimus, ut Regnorum nostrorum integritatem,  
honoris haredum, et Subditorum nostrorum prosperitatem p-  
futuris et efficacit- <sup>re</sup>uoluntatis procurare ualeamus.

Sane Marchia et Prouincia terra Budissinensis in colis  
nostra serenitati iuxta puritatis sua fidei debitum se bene-  
uole recommendantibus et recommitentibus, nobis fidei-  
tatis homagia praestantes, et corporali fide eorum procura to-  
rum interposita facientes, se et sua, una cum tota Marchi-  
a et Prouincia Budissinensium nostrae fitioni spontaneè  
submiserunt Inrepoli equum, et iuxta celsitudinis nostrae  
Regie Maiestatis benignitatem dignum, ac rationi conse-

Tota ad nos le-  
gitime deuoluta  
quia ipsius  
Marchia et Prouin-  
cia terra Budis-  
sinentis

tamen fo-  
dissinensis  
insigniri  
tuarum  
Regie Mar-  
ont grati  
damentum  
dissinensis  
et perfectius  
suscipiat  
mine nostr  
Sequestrati  
colis Prom  
Successores  
sed nec pra  
et LOBA  
comitti m  
tempore de  
atycientes  
in colae ad  
aut success  
per ut Bar  
uancia Inc  
mino leta